НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 112 от 23.04.2018 г. по в. гр. д. № 88/2018 г. на Окръжен съд Враца.	

ОСЪЖДА П. К. М., Е. [ЕГН], да заплати на [фирма], Е.[ЕИК], чрез адвокат В. Ч. от АК-В., адвокатско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1440 (хиляда четиристотин и четиридесет) лева.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.